
 

 

 

 

 
 

 

ご投資家の皆様へ 

 

 

日本厳選中小型株ファンド お買付け申込受付再開に関するご案内 

 

 

２０１７年１１月７日 

アセットマネジメントＯｎｅ株式会社 

 

 

平素は、弊社ファンドに格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社が運用する「日本厳選中小型株ファンド」（以下、当ファンド）の純資産総額は、２０１７年１１月２

日現在、約３０３億円の規模となっております。 

 

当ファンドにつきましては、日本の中小型株式市場の規模および流動性などを総合的に勘案し、２０１７年

４月７日よりお買付け申込受付を一時停止させていただいておりました。その後の市場動向等を勘案した結

果、２０１７年１１月８日よりお買付け申込受付を再開いたしますのでご案内申し上げます。 

 

なお、市場動向や運用資産額の状況等によりましては、当ファンドの目的・性格等を維持するため、再び

お買付け申込受付を停止させていただく場合もございますので、何卒ご理解賜りますようお願いいたします。

今後本件について変更等があった場合には、あらためてご案内する予定でございます。 

 

今後とも弊社ファンドをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以上 


